Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento competente, solicitando

informações sobre processo de Licenciamento Ambiental do aterro próximo a Rodovia Francisco

Alves Monteiro, bairro do Araretama.

REQUERIMENTO N° 1243/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE PROCESSO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL DO ATERRO
PRÓXIMO A RODOVIA FRANCISCO ALVES MONTEIRO, BAIRRO
DO ARARETAMA .

PROTOCOLO GERAL NP 1477/2016
Data: 11/07/2016 - Horário: 11:47

11111111111111111111

APROVADO
1 1 JUL. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Visando esclarecer a população, do bairro Araretama, solicitamos ao Executivo Municipal

informações referentes ao processo de Licenciamento Ambiental que está em andamento,

conforme informado pela Cetesb atráves do ofício N/CÓD: 353/16-CMT de 30/05/2016.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento competente, solicitando informações sobre processo de Licenciamento Ambiental

do aterro próximo a Rodovia Francisco Alves Monteiro, bairro do Araretama.

Pindamonhangaba, 11 de Julho de 2016.

Professor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1